
        DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA č. 181110844 

         Provozovna: 

(sklad a reklamace) 
Technimax s.r.o. 

Žerotínova 87 

78701 Šumperk 

v Ostravě, oddíl C, vložka 26636 

Datum uskut. Zd. plnění: 
Datum vystavení: 

Datum splatnosti: 

Konst. symbol: 
Forma úhrady: 

Variabilní symbol: 

Objednávka číslo: 

Doprava: 

20.02.2018 
20.02.2018 
27.02.2018 
0008 
převodem 
181110844 
21800720 

Geis - cargo 

QR Platba 

 

Dodavatel: Technimax s.r.o. 

U Splavu 642 

788 13 Rapotín 

Česká republika 

26816903 

 DIČ: CZ26816903 

 Tel: 777 452 452 

 Web: www.technimax.cz 

E-mail: info@technimax.cz 

Banka•. Česká spořitelna a.s. 
Hlavní třída 25 

787 01 Šumperk 

 Účet: 1907479309/0800 

 IBAN: CZ7108000000001907479309 

SWIFT: GIBACZPX 
Firma je zapsána u Krajského 

soudu  

Odběratel: 

KV 4 

RS O 

IC: 25479300  DIČ: CZ25479300 

Nemocnice Kadaň s.r.o. 

Václav Hodek 
Golovinova 1559 
43201 Kadaň 

Příjemce: Nemocnice Kadaň s.r.o. 
Václav Hodek 
Golovinova 1559 
43201 Kadaň 

Poznámka: 

Označení Název Počet MJ Cena za MJ DPH % Celkem bez 

DPH 
Celkem s 

DPH 

KPCHDDSSD128 Výměna stávajícího pevného disku počítače za nový 

  SSD disk s kapacitou 12() GB značky Kingston 
Záruční doba: 13 měs. 
 180585738 S.N.: 180585758 S.N.: 180585768 

1 390,00 21 13 900,00 

S.N.1 180585788 

16 

819,00 

S.N.:  



S.N.: 180585818 
 I lilii lilii lilii lilii lilii  lilii Illi Illi 

 21 3 400,00 

S.N.: 180585738 S.N..• 180585758

 S.N.: 180585768 S.N.: 180585788 

 S.N.: 180586458 S.N.: 180586448 

 21 35 900,00 43 439,00 

 21 19 900,00 24 079,oo 

Zboží je až do úplného zaplacení majetkem firmy Technimax s.r.o. 

V případě nedodržení data splatnosti Vám budeme nuceni účtovat úrok z prodleni ve výši 0,03% za každý den po splatnosti. 
Záruka se sice vztahuje na stav baterií notebooků, množství náplně v tiskárnách a jejich podavače, ale životnost může být kratší 

než doba záruky a nelze tedy tyto části reklamovat, protože vada vzniká často bežným opotřebením. 
V ceně repasovaného zboží je již zahrnut poplatek za historický elektroodpad die zákona o odpadech č. 185/2001Sb ve výši: 
Počítače s klávesnicí a myší PHE 3/1 (12): 12,8 Kč bez DPH tj. 15,36 Kč s DPH. monitory PHE  41 ,6Kč bez DPH tj. 49,92 Kč s DPH, 

notebooky PHE 3/1 (10): 21 Kč bez DPH tj. 25,34 Kč s DPH a tiskárny PHE 3/4(10): 12,8 Kč bez DPH tj. 15,36 Kč s DPH. 
Společnost je zapojena do kolektivího systému zpětného odběru elektrozarĺzení ASEKOL. 
Za obaly od uvedených balených výrobků by uhrazen po identifikačním číslem EK-R00030157 servisní poplatek za zajištění zpětného odběru a 

využití 
obalového odpadu. 
Pokud odběratel objedná zboží pres e-shop a je osoba nepodnikající, řídí se vztah Občanským zákoníkem, je dohodnuta lhůta na vráceni zboží 14 

dnů. Jedná se o zboží použité. MOHLO BY VÁS ZAJiMAT, OTOČTE > > > > > 
 Základ: 82 900,00 Kč 

 DPH: 17 409,00 Kč 

 Celkem: 100 309,00 Kč 

- Zaplacená záloha: 0,00 Kč 

Přijal(a) a s obsahem souhlasí:  Zaokrouhleni: 0,00 Kč 

Jméno a příjmení: 
Datum: 

KLCDZAR20+13-

25  

Prodloužení záruky u LCD monitorů 22"+ z 13 na 25 IO Ks 

měsíců 
440,00 21 4 400,00 

S.N..• 180586438 

5 

324,00 

3,4 GHz. 4 GB RAM, 320 GB HDD, Intel HD, 
DVD-RW, el. klíč Windows 10 PRO 

Záruční doba: 13 měs. 

  

S.N.: 180585738 S.N..• 180585758 S.N,: 180585768 S.N.: 

180585788 

1920x1080. 16:9, VGA, DVI-D, kabeláž 
Záruční doba: 13 měs. 

  

SM: 180586468 S.N.: 180586458 SN..• 180586448 SN.: 

180586438 

Sazba Základ DPH 

Bez DPH 0,00  

15 0,00 0,00 

21 82 900,00 17 409,00 

Celkem k úhradě 100 309,00 Kč 

Dell  P2211  , LCDDEL22007 LCD  monitor  22”  

záruky  u  počítačů  z  13  KPCZARI  3-25 Prodloužení  

SN.:  180586468 

7010  USFF  PCDELU7010014 Počítač  Dell  OptiPlex  



Podpis: Vystavil(a): Jakub Seidl 

 

Zboží je až do úplného zaplacení majetkem firmy Technimax s.r.o. 
V případě nedodržení data splatnosti Vám budeme nuceni účtovat úrok z prodlení ve výši 0,03% za každý den po splatnosti. 
Záruka se sice vztahuje na stav baterií notebooků, množství náplně v tiskárnách a jejich podavače, ale životnost může být kratší než 

doba záruky a nelze tedy tyto části reklamovat, protože vada vzniká často bežným opotřebením. 
V ceně repasovaného zboží je již zahrnut poplatek za historický elektroodpad dle zákona o odpadech č. 1 85/2001 Sb ve výši: 
Počítače s klávesnicí a myší PHE 3/1 (12): 12,8 Kč bez DPH tj. 15.36 Kč s DPH, monitory PHE  41 ,6Kö bez DPH tj. 49,92 Kč s DPH, notebooky 

PHE 3/1 (10): 21 Kč bez DPH tj. 25,34 Kč s DPH a tiskárny PHE 3/4(1 0): 12,8 Kč bez DPH tj. 15.36 Kč s DPH. 
Společnost je zapojena do kolektivího systému zpětného odběru elektrozařízení ASEKOL. 
Za obaly od uvedených balených výrobků by uhrazen po identifikačním číslem EK-R00030157 servisní poplatek za zajištění zpětného odběru a 

využití obalového odpadu. 
Pokud odběratel objedná zboží pres e-shop a je osoba nepodnikající. řídí se vztah Občanským zákoníkem. je dohodnuta lhůta na vrácení zboží 14 

dnů. Jedná se o zboží použité. 

Označení Název 
Počet MJ 

Cena za MJ DPH 
0/0 

Celkem bez DPH Celkem s 

DPH 

PPGPZDARMA 

PRIKLMSETOI 

Záruční doba.' 13 

měs. 

Doprava GEIS zdarma 
Doplnéni o SET nové, české, značkové Dell 

klávesnice a optické myši 

10 Ks 0,00 

540,00 

21 

21 

0,00 

5 400,00 

0,00 

6 53400 

s.y.o. 


